
È8t

,@
COMUNE DI CAPRI LEONE

(Città Mettopolitana di Messina)

ordinanza Sindacale 
^" 

11 ai"to(- of 'Q

OGGETTO: Rettifrca Ordinanza Sindacale n. 15 det 2614712022, con oggetto: Chiusura

Pomeridiana Uffici Comunali mese di agostò 2022.

IL SINDACO

Premesso

-che con propria ordinanza n. 15 del 2610712022 è stata disposta la chiusura degli uffici comunali nei

rientri pomeridiani dei giorni di lunedì e giovedì a partire dal Olagosto al 31 agosto c.a.;

- nella suddetta ordinanza veniva disposto che i rientri sarebbero stati recuperati con le modalità

previste da11'art.9 del regolamento in materia di presenza in servizio dei dipendenti comunali,

approvato con delibera di G.M. n.215 del0910612010.

Considerato che nel suddetto periodo una parte del personale addetto ai vari uffici non sarà presente

perché collocato in congedo ordinario;

Tenuto conto che in conseguenza della fruizione del congedo ordinario di parte del personale gli

uffici potrebbero rimanere scoperti.

Per tutto quanto sopra

ORDINA

Di rettificare l'ordinanza sindacale n. 15 de12610712022, disponendo che le ore di lavoro venanno

effettuate nell'arco della settimana, concordando gli orari col proprio responsabile di area;

DISPORRE

- La trasmissione della presente ai responsabili di Area per quanto di competenza;

- La pubblicazione sul sito web istituzionale dell'Ente e ogni altra forma di pubblicizzazione.

Il presente

consecutivi
atto viene pubblicato mediante affrssione all'albo on-line per giorni quindici

Il
d

!
aZ


